TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRS-3009040

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 300W 4000K

35500Im IP66 90°

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

300
4000 K
35500 Im

295

10 SUM
‘ o

44

395

44 mm
220-240 V/AC
50/60 Hz
35000
15000
IP66
IK08
4,33
4,574
NE

90 - 150
70
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NE
1500
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POPIS PRODUKTU

Prijemné svétlo mate s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem - SRS-3009040. Tento vykonny LED reflektor vdm prinese
ohromuijici svételné dobrodruzstvi, které ozivi vas prostor jako nikdy predtim. S teplym svétlem o teploté 4000K si
vytvofite harmonickou atmosféru, kterd vase srdce rozjasni a poskytne Gtocisté pohody a klidu.

CENTURY SIRIO SLIM vas zahali do hrejivého svétla s impozantnim vykonem 300W a svitivosti 35500Im, kterd
promeéni vas prostor v 0dzu jasu a tepla. Navic si uzijete luxusniho zazitku s jedine¢nym designem, ktery zahrnuje
kompaktni a tenky projektor.

Osvitite sv{j svét s dGvérou a klidem, protoZze CENTURY SIRIO SLIM reflektor je vyroben z odolného a ultratenkého
hliniku, ktery se neboji ani nejtvrdsich vyzev. S jeho plnou ochranou proti prachu a vodé mdzete byt v klidu, Zze
vam bude slouzit spolehlivé po dlouhd léta.

Pripravte se na svételnou symfonii s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem, ktery vdm nabizi neuvéritelné Siroky
osvétlovaci Ghel a neopakovatelnou kvalitu svétla. Zdlraznéte kazdy moment a vytvorte si prostor plny harmonie
a emoci, které budou vyzarovat z kazdého rohu.

Vyhody produktu:

Kvalitni a vykonné svitidlo od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery je synonymem dlouhé historie

a pevného zazemi. Teplé svétlo o teploté 4000K, které vam poskytne pocit pohody a klidu. Impozantni vykon 300W
a svitivost 35500Ilm pro ohromujici svételné zazitky. Odolné hlinikové télo zajiStuje spolehlivost a dlouhou
Zivotnost. Siroky osvétlovaci Ghel a kvalitni svétlo pro tvorbu harmonické atmosféry piné emoci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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